
Governo Municipal de 

ORRINHOS  

da 
P 'egoeiro 

  

 

morri nhos.ce.gov. br 

  

CNP): 07.566.920/0001-10 

© (88) 3665-1130 Iicitacaomorrinhosce@gmail.com  

RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO, 
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE 9 

Trabalho e Compromisso 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2804.02/2023 

O Pregoeiro do Município de Morrinhos, torna público para conhecimento dos 
interessados, que encontra-se Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços 
e documentação para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 
2804.02/2023, que será realizado no dia 16 de Maio de 2023, às 14h30min, 
(Horário de Brasília), conforme especificado no Edital, com o seguinte Objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO  DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUINOS,COM 
RESPECTIVAS GARANTIAS, DESTINADOS À FROTA DE VEÍCULOS 
PERTENCENTES ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MORRINHOS-
CE, o qual encontra-se na íntegra no Comissão de Licitação, no endereço 
eletrônico acima, bem como site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/.  

Publica-se no Flarielógrafo da Prefeitura Municipal de Morrinhos, Jornal o POVO, 
Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE, Site do Tribunal de Contas do Estado do 
Ceará - TCE e Site da Prefeitura Municipal de Morrinhos. 

Morrinhos - Ce, 28 de Abril de 2023. 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°08 1 1 FORTALEZA, 02 DE MAIO DE 2023 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Extrato do Contrato N° 2211.01/2021/TP.01 da Tomada de Preços N° 
Objeto: execução de pavimentação asfáltica da Estrada do Buritizai/Zumbi no Município de Cascavel-CE. Convênio no 89/2021, MAPPt 1282, c. 
orçamento e projeto de engenharia em anexo. Contratante: Secretaria de Obras; Contratada: PHD Construções e Serviços EIRELI; Da da As - 

do Contrato: 17/02/2022; Valor: R$ 2.492.577,06 (dois milhões, quatrocentos e noventa e dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e 
Prazo de execução: 180 (cento e oitenta) dias. Origem do recurso: Secretaria das Cidades e a Prefeitura Municipal de Cascavel. Dotarão Or 
1601.0445 1.001 7.1,043. Elemento de Despesas: 4.4.90.5 1.00. Assinui pela contratante: Eduardo Florentino Ribeiro. Assina pela contratada: Carlos Regis 
Santiago Maia. Cascavel - CE, 28 de abril de 2023. Eduardo Florentino Ribeiro - Secretário de Obras. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Resultado do Julgamento da Habilitação - Tomada de Preços N° 2023.03.07.02/TP. Objeto: 
Contratação de empresa para Prestação de Serviços de treinamento gerencial, apoio administrativo e acompanhamento de forma remota e presencial, com 
ênfase no melhoramento das relações interpessoais internas e externas, visando a excelência do atendimento humanizado e eficiente, de interesse das 
diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Mauriti/CE faz publicar 
o resultado do julgamento da habilitação documental. Empresas Inabilitadas: Condue Assessoria Contábil Ltda., itens 6.8.4.1. e 6.8.5.4.; Dager Costa 
Consultoria Assessoria Empresarial Ltda., itens 6.8.4.1. e 6.8.5.4. e JP Lopes de A1cntara, item 6.8.5.4. Empresas Habilitadas: Convida Consultoria e 
Assessoria Ltda., Eçivando Evangelista de Lima. R & A Assessoria Contábil Serviços de Informática S/S Ltda. e Stenio Pieri'e Costa Silva, por cumprirem 
os requisitos do edital. Fica aberto o prazo recursal previsto inciso 1, alínea "a" do Art. 109, da Lei n° 8.666/93, atualizada. Mauiiti/CE, 27 de abril de 2023. 
Iarinda Franca de Almeida - Presidente da Comissão. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura do Município de Mauriti - Extrato das Atas de Registro de Preços n° 2023.04.26.01/SMS e 2023.04.26.02/SMS - Pregão 
Eletrônico n° 2023.03.14.01/PE/SRP. Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde. Empresas Detentoras do Registro de Preços: Marchet de Sã Barreto Caliou, 
vencedora dos itens 2 e 3, valor (R$ 99.400,00) e Potiguar Mcdprimc Soluçõel cm Saúde LTDA,- vencedora dos itens 1 e 4, valor (R$ 38.000,00). Prazo: 
12 (doze) meses. Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para atender as necessidades do 
Hospital Municipal e Maternidade São José, no Município de Mauriti/CE. Signatários: Representante do órgão Gerenciador: Maria Evânia Sousa Furtado. 
Representantes das Empresas Detentoras do Registro de Preços: Marchet de Sá Barreto Callou e Rhyan Bruno Alencar Peixoto. Data da assinatura: 26 de 
abril de 2023. 

*** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura do Município de Pacajus. A Prefeitura do Município de Pacajus, vem realizar Chamada Pública N° 2023.04.28.001, para 
Chamamento Público para captação de recursos, por meio de credenciamento de empresas públicas e/ou privadas interessadas em patrocinar os festejos de 
88 (oitenta e oito) anos de emancipação política de Pacajus/Ce que serão realizados no âmbito deste Município, pois consta como finalidade e competência 
desta Secretaria Municipal de Educação e Cultura-SMEC, a realização de festejos. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação, 
conforme as especificações contidas no edital, até às 17:00h do dia 08 de maio de 2023. na Sede da Prefeitura Municipal de Pacajus. A abertura dos 
Envelopes será efetuada no dia 09 de maio de 2023 às 9:00h. O edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura Municipal de Pacajus ou pelos sites https:// 
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https:/Jwww.pacajus.ce.gov.br/. Pacajus - CE, 28 de abril de 2023. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. O Pregoeiro do Município de Mornnhos, torna público para conhecimento dos interessados, 
que encontra-se Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 2804.02/2023, 
que será realizado no dia 16 de Maio de 2023, às 14h30min, (Horário de Brasília), conforme especificado no Edital, com o seguinte Objeto contratação de 
empresa para a execução de serviços de manutenção preventiva e conetiva de veículos, com fornecimento de peças e acessórios originais ou genuínos, com 
respectivas garantias, destinados à frota de veículos pertencentes às Diversas Secretarias do Município de Morrinhos - CE, o qual encontra-se na integra no 
Comissão de Licitação, no endereço eletrônico acima, bem como site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Morrinhos - Ce, 28 de Abril de 2023. Jorge 
,Luiz da Rocha - Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura do Município de Barbalha - Extrato de Inexigibilidade de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Barbalha, em cumprimento do Termo de Ratificação procedida pelo Sr. lsaac de Luna Ribeiro, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal 
de Cultura e Turismo, faz publicar o Extrato Resumido do Processo de Inexigibilidade de Licitação n.' 2023.04.28.02. Objeto: Contratação de Show Artístico 
do Artista/Cantor Joãozinho do Exu, a se realizar durante o evento alusivo a Festa do Pau da Bandeira de Santo Antônio do Município de Barbalha/CE. 
Favorecida: Sociedade dos Fonozeiros Pe-de-Serra e AI - SOFOPS. Valor do Show: R$ 10.000,00 (dez- mil reais). Fundamento Legal: Artigo 25, inciso III, 
da Lei n° 8.66/93, e suas alterações posteriores. Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão Permanente de Licitação e Ratificada 
pelo Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

*** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, 
localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, e-mail: pmplici tape rei rogmail.com, comunica aos interessados que no dia 15 de Maio de 2023, 
10:00hs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 2804.01/2023-SRP, cujo objeto é o gegistro de Preços Destinado à aquisição de 
equipamentos hospitalares e eletrodomésticos para atender o Hospital Municipal Humberto de Queiroz. junto a Secretaria de Saúde e Saneamento do 
Município de Pereiro-CE, tudo conforme Anexo 1. O edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário - 

de atendimento ao público, de 07:00hs às 11 :øøhs, ou pelos os sites: www.bll.org.br, ou pelo Portal das Licitacoes: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-
municipios/. Pereiro - Ce, 28 de abril de 2023. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 

*** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Adiamento - Tomada de Preços W. 1904.01.2023.TP. Objeto: contratação de empresa 
para perfuração de poços e construção de chafarizes cm diversas localidades, junto a Secretaria de lnfracstrutura do Município de Trairi-CE. O Presidente 
da Comissão de Licitação do Município de Trairi, comunica aos interessados a Alteração em relação a mudanças relacionadas a qualificação técnica Item 
4.2.4. Qualificação Técnica: e os subitens 4.2.4.1 a 4.2.4.4 via Adendo, que poderá ser acessado na sede da Comissão de Licitação e no site do TCE - CE: 
www.tce.ce.gov.br  no link portal de licitações. Ressaltamos que houve alteração que afete a formulação da proposta, conforme determina o art. 21, §4° da 
Lei n°. 8.666/93, nova data de Abertura: Fica adiada a data de abertura que seria no dia 11/05/2023 às 14:30h para o dia 17/05/2022 às 09:0011s. Trairi— CE, 
28 de abril de 2023. Alex da Costa - Presidente da CPL. 

*** *** 

Estado do Ceará— Prefeitura Municipal de Croatá— Aviso de Julgamento de Habilitação de Licitação. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal 
de Saúde - Regente: Comissão de Licitação - Processo Originário: Tomada de Preços N°: 2023.04.03.01/TP/PMC. Objeto: Contratação de Serviços Técnicos 
Especializados de Consultoria e Assessoria no Planejamento e definição de demandas de bens e sei-viços objetivando promover a governança dos processos 
de compras públicas para atender as unidades administrativas do Município de CroauílCE - Habilitadas: CONTROLPLAN - Planejamento & Gestao LTDA 
- Inabilitada: F. J. Bandeira de Sousa Servicos e Eventos LTDA; J P de Sousa Nascimento; JBR Assessoria e Consultoria Contabil LTDA; A T Farias de 
Souza; M J de Paiva Neto. N Landy Boto Portela; Carlos H M Carvalho. DS Farias Serviços LTDA - Razões da Decisão: Encontram-se à disposição para 
consulta nos autos do processo licitatóno e será disponibilizado no Portal de Licitações dos Municípios no site do TCE/CE - Comunicado: A partir da data 
de publicação deste aviso, fica aberto o prazo recursal nos termos do art. 109, inciso 1, alínea 'a" da Lei Federal n° 8.666/93, e em não havendo recurso, fica 
a abertura dos envelopes de Propostas de Preços, marcada para o dia 11/05/2023 às 09h00m. Presidente da Comissão de Licitação: Antonio Roque de 
Carvalho. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel- Aviso de Retificação - Pregão Eletrônico N° 01.20.04.2023-PE. A Pregoeira Oficial da Prefeitura 
Municipal de Cascavel torna público o aviso de Retificação referente ao objeto contido na publicação do Pregão Eletrônico N° 01.20.04.2023-PE. Onde se lê: 
"aquisição de material de construção em geral, destinado à atender as necessidades das Unidades Gestoras do Município de Cascavel/CE" leia-se: aquisição 
de insumos para a execução de pavimentação asfáltica no Município de Cascavel-CE. As demais disposições permanecem inalteradas e em pleno vigor. 
Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334-2840. Cascavel— CE, 26 de abril de 2023. Vânia de Souza Pinheiro - Pregoeira OficiaL 

J~ 
FSC 

MISTO 
ps_ 
1 pdsb 

'scc12eo31 



O 

19  

g 
o 
> 
o. ' 
°.

Ui 

n 
og_L 

QO3 °•e ° '-  - 

c WQ8 E 
Ecc *1 

o 
Qw1  

a- 

u d 
-

O 

e 

- 

° 
- e 

.o 
ø..E 

gizo  Ew 2, Jé 

H 
 2 

 

;-fl 

£E 

-00 

o 

o-g e000 U' 

T 2 

ig 

hz1 
Cl1 - -h 

dilUImo ll '- 

o  az   ' E : lu v 

u:il CL  2 
-c 

104 00 ,-aO-o ri.< 

ti à Z  25 5 O 

e g 

o&E -ooai 
'1Oo ,,000 0 t.aiE u 

O 
• Q1t0 

o 
d 0 , 2 
r&1 -25  

E .014  
o '" 

oe). •c._ W o •i.0 

Q 

cr  
!- 

uJ° 7 
Os 

00 
o 

OE -os 22 
 

-01 

fl 

o 
o 
z 

-o-- 

E o 
11 e 

Ul :ij1H1 
a e; 

1 i - 
a 

2'' cl 
1 
1 

0 g 

4!1 
-

0 01 

- 1 - 

x 

4D Oei 

° - E 
o V) 

fe
l 

o UZ ! oz 2' ew<1 
-  

to,0 -v.--  -E 

' 2 e u E o  

.( t 1J O 

1 
0 

A 

o -o 

cá 4 17. 

8* 
e 

E o 

LU 
te 

0& - 

Z 1 

Z2 48 0 w 

2-o ou 

o ug 
S O0 0 0CL1 

- -a à -à 
I141 :1 

ai 
<cL2 P4 

-O 
U O O

W- 21-0  
O° or. Su 

91990-113 
í 

g: 

o: 

EL 

-& 

'• zE 

.I q1H 
2 

- 1 -81 
já 

 

51(1 

àé 

35 

010 
im 

0,1 91 

qu 
.12 

1w 00 
-ou 
nz 

E
ST

A
D
O

 D
O

 C
E

A
R
Á

 P
R

E
FE

IT
U R

A
  M

U
N

IC
IP

AL
  D

E
 ~
A

B
A

  
A

V
IS

O
  D

E
 U

C
I T

A
Ç

Ã
O

  
P

R
E

G
Ã

O
  

E
I.E

TR
O

N
IC

O
  N
°
 20

23
.0

4.
26

.0
01

  -
 G
il
  -
 A
  C

Om
IS

Sã
O

  P
er

m
an

en
te

  d
e  

U
dt

aç
ão

,  c
om

  s
ed

e  
na

  R
ua

  
N i

ce
as

A
rr

ee
s.

  N
O 

12
8,

  C
en

tro
,  e

n
Al

ua
ba

.  t
om

ap
úb

lk
o  

a  
pu

bl
ic
a

o
o

da
  U

cl
la

çd
io

  ri
a
  M

o  
fal

ad
o  

Pr
eg

ão
,  

na
  fo

rm
a  

E
te

tr
&

'rlc
a  

N
2

0
2

3
,O

4,2
6.

Oo
l
  C
M

,  q
ue

  n
o  

d
a
  1

6  
d

e  M
ai

o  
de

  2
02

3,
  à

s  
09

h,
  a

st
t
r

á  re
al

iz
an

do
  o

  
Pr

oc
es

so
,  c

uj
o  

O
bj

e t
o  

4 
e  

C
on

tr
a t

aç
ão

  d
o  

em
pr

es
a  

pa
ra

  p
re

st
aç

ão
  &

 s
e
rv

iç
os

  d
e  

a
ifa

ah
am

n
to

,  
ba

Ia
no

ea
an

er
it,

,  
b

o
ri-

ac
ha

ria
  e

  r
e

p
ar

os
  

co
m

  s
o

ld
a,

  
da

  f
ro

ta
  d

e
  y

e
lc

u
I
o
,  

pa
ra

  a
te

nd
er

  a
s  

ne
ce

ss
id

a d
es

  d
as

  l
in

kt
od

es
  A

dm
ln

ls
lr
at

hr
as

  d
o

  i
lu

ni
ci

pl
o
  d

a  
A

lu
ab

a  
-
 C
E

.  O
 E

d i
ta
l  p

od
er

á  
se

r  
ra

tr
ad

o  
ti
a

  S
al

a  
da

  C
or

na
sã

od
e  

Li
c i

ta
çã

o,
  n

o  
er

rØ
er

eç
o
ad

m
a,

  ri
o  
h

tra
rio

  d
a  

ex
pe

d
ie

nt
e  

ao
  p

ú
b
co

,  d
as

  
0
h
 às

  1
2h

  o
  n

o
  S

ito
:  w

w
.t
ca

.c
 

e  
no

  S
ito

 
AI

Ua
ba

.C
E

  0
2 

dø
  

M
ai

o  
d

e
20

23
.J

oa
n

a  
R

er*
Io

1.&
ti

to
-P

re
aí

ci
en

to
d

a  
C

P
L  

-
  

E
ST

A
D
O

 D
O

 C
E

AR
Á

 -
  P

R
E

FE
IT

U
R

A
  M

U
N

IC
I P

A
L  

D
E

  A
lU

A
D

A
-  A

V
IS

O
  D

E
 LI

C I
TA

Ç Ã
O

  -
 P
R

E
G

Ã
O

  
P

F
E

SE
N

C
IA

L
H

"
20

23
,0

4
j7

,0
01

.
M

  -
A

C
om

is
s
o
  P

ei'r
na

ne
nt

oc
le

  L
kd

ta
qi
lo

  d
a

  P
re

fe
itu

ra
  M

un
ici

pa
l  d

e  
A

lu
ab

a,
  l

o
ca

liz
ad

a  
n

a
  R

ua
  N

nt
xa

s  
A

rr
a
e,

  N
 28

,  b
ai

rr
o  

C
en

tro
,  e

m
  A

iv
ab

e.
C

E
.  t

o r
na

 p
ub

lic
o  

qu
e  

se
  

en
co

nt
ra

  à
di

cp
or

àç
án

  d
os

  li
ur

er
oa

sa
sd

os
  o

  E
dt

al
  d
o  

P
re

gã
o  

Pr
es

en
ci

al
  d
e  

Li
c

i ta
çã

o
 

 N
5  

2 0
2$

.0
4.
2
.Q

O
l.  

G
M

,  c
u

jo
  O

bj
et

o 
é
 

 R
eg

is
tr o

  d
e  

P
re

ço
  p

ar
a  

F
u

tu
ra

  e
  E

vo
  
~

A
q

ui
si

çã
o  

da
r  
g
à
se

ro
s  

a
lir

ea
n

tt
cl

o
s,

  
tip

o
  c

a
rn

e
s  
e
  

ov
os

,  
d

es
ti

n
ad

o
s  
a
  m

a
n

u
te

n
çã

o
  d

a
s
  a

ti
vi

d
ad

e
s  
e
  r

r
e
c
e
sa

ld
ai

d
e
s  

da
s  

U
nld

a d
a
aA

d
rn

in
ls

b'
at

r
s
e
 

 d
o  

M
u n

ic
ip

io
  d

e  
A

lu
a

b
a-

C
E

,  
co

nf
or

m
e  

es
pe

ci
t ic

aç
õe

s  
er

ri
  s

ne
ao

  Q
ta

a  
se

  
re

al
iza

rá
 às

  0
9h

  d
o  

d
ia

  1
5  

d
e  

M
al

o,
,d

e
20

23
.  R

o f
er

te
o  

E
rR

ai
  p

od
er

à  
se

r  a
dq

ui
id

o
  n

o  
en

d
er

eç
o
  a

ci
m

a,
  a

  
pa

rti
r  d

a  
d

a
ta

  ,d
es

ta
  p

ub
tic

aç
io

,  n
o

  lu
or

án
o

  d
o  

C
W
C

~
3
0
  p

úb
lic

o,
  d

as
  0

8h
  à

s  
12

h  
o

u
  
no

  S
ito

:  
a

 
A

tu
ab

a-
C

E
,  0

2  
de

  M
ai

o
  d

e  
20

23
.  J

oa
na

  B
a

n
ir

ã
o
 Le
it
ã

o
 

 -
 

P
re

go
ei

r 
 O

fic
ia

l.
  

ES
TA

D
O

  D
O

 C
E

A
R
Á

 -
 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
  M

U
N

IC
IP

A
L

  D
E

  A
lU

A
D

A
...

  A
V

IS
O

  D
E

  L
I C

IT
A

Ç
Ã

O
  -
 T
O

M
A

D
A

  
D

E
 P

R
E

Ç
O

 t
l 
2

0
23

. 0
4.

27
. 0

51
  S

E
P

L
A

N
  -
 A
 C

om
is

sã
o  

P
er

m
an

en
te

  d
e  

U
ci

la
ç
ic

  d
a  

P
re

fe
itu

ra
  

M
un

ic
ip

a
l  d

o
  A

l
~

  i
o
n
aiz

at
ia

  n
a  

R
ua

  'S
ot

ia
s  

A
rr

as
a,

  M
  1

2
8

,  b
ai

rr
o  

C
en

tr
o.

  e
m

  A
íu

at
er

,  C
oa

rá
,  
to

m
a  

P
úb

li
co

  q
u

e  
se

  e
nc

on
tra

  ai
  d
is

po
si
çã

o
 

 d
os

  in
te

re
ss

ad
os

  o
  E

di
ta

l d
a  

T
om

ad
a  

d
e  

P
re

ço
  N
'
 20
23

. 0
4.

2 7
.0

01
-

S
E

P
Lf

l4
,  c

u
ip

  O
bj

et
o

 d
a  C

on
tra

ta
çi

to
  d

e  
em

p
re

sa
  e

sp
e

cia
liz

ad
a  

na
  p

ro
st

aç
ão

  d
e

se
n4

ço
s  

té
cn

ic
os

,  
ob

je
tiv

an
d

o
  a

  r
ea

liz
aç

ã
o
 

 d
e  

C
on

cu
rs

o  
p

út
ol

co
  p

ar
a  

pr
oo

nc
hi

m
on

to
s  

al
a
  v

ag
as

  d
o

  M
u

n
ic

ip
lo

  d
a
  

A
lu

ab
a

-C
E

,  q
u

e
 

 re
a

llra
r-

e
án

qd
ia

  1
8

  d
e  

M
ai
o

  d
e  

20
23

k  à
s  

09
1,

  R
ef

er
id

o  
E

d i
ls

i  p
od

ar
a  

tre
ra

ci
qu

iri
do

no
  

en
d
e
re

ço
 

 S
ci

rn
e,

  a
  p

ar
tir

da
de

ca
de

s t
a  

PU
bt

C
5Ç

0O
a  n

o  
h

or
ór

io
  d

ec
xp

ac
d

iz
ri t

e  
80

pu
b1

íco
4

a
s

08
h  

às
  1

2s
ro

u
  

rio
  S

ito
:  

p
:/
IS

iu
nl

Ø ,d
p

o -
r

c
o

.c
e
.Q

ov
.b

ç  
A

iv
ab

a.
C

1  
02

 d
e  

M
ai

o
  d

a
  2

0
2
3
.  
J
o
an

a  
B

a
ni

d
o

  
L

el
tà

o
-

P
re

a
ld

en
ta

d
a

  C
ra

nu
ls

aã
o

de
U

ci
ca

çi
to

.  

IT
A

D
O

  
D

O
 C

E
A

RÁ
 -
 PR

E
FE

IT
U

R
A

  M
U

N
IC

IP
A

L  
D

E
 A

R
A

C
A

TI
  -
 A
V

IS
O

  D
E

 Ll
C

iT
iÇ

Ã
õ

 
C

O
N

C
O

R
R

N
C

A
P

O
8U

C
A

N
O

8.
00

V 2
02

1C
P

..,
,S
,  F

un
do

  U
u
n i
ip

t  d
e  

S
eg

ur
id

ad
e  

So
c
ia

l  
-
 FM

S
S

  d
a  

P
M

A
 to

m
a  

pú
bl
ic

o  
qu

e  
ro

d;
za

rá
  r
io

  c
ito

  0
1  

d
o
  J

un
h
o
  d

e  
20

23
,  S

a  
09

h,
  a

  C
on

co
rr&

,c
ia

  P
úb

llc
  N

4  
08

.0
02

/2
0 2

1-
C

P,
  r
ef

er
on

te
  á

 C
o n

tr
at

a
çã

o  
d

o
  e

m
p

re
sa

  e
sp

ec
ia

liz
ad

a  
p

a
ra

  p
ro

st
aç

ão
  d

o  
se

rv
iç

os
  

es
oo

ci
al

iz
ad

om
a,  

v
is

a
n
d

o
  ,
 n
e

m
n

a
 

 ç
,-

,ri
n  

fi,
,,

,.
,tr

,, 
d

o
,,

,  
a,

e
, 

,.
,
a
.s

,.
  ,r

..  

::):J 
€LtJ»'-' 

Â2 à o 

le 

r 

a- ',* 4 .1 2,= 8 Hf flHFq 0,9 
U •c 

nqfli!c7 

i1fl 
oEc 

-w ao2 -_3
1i v1.g 

c: 

IjIHIJ 1!IH1! JIJ!pJ1i JIH 
101 

à.
o C1 iliH flui 

E 2 
IHi:I h!Hili iHDbiLU Ot ll h --.S1i !IJ h1 

-i ia 



Trabalho e Compromisso 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGÃO 

Governo Municipal de 8 

ORRINHO 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 2804.02/2023 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Morrinhos, CERTIFICA, para os devidos 
fins, que o AVISO DE LICITAÇÃO, alusivo ao Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N° 
2804.02/2023, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
VEÍCULOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU 
GENUINOS,COM RESPECTIVAS GARANTIAS, DESTINADOS À FROTA DE 
VEÍCULOS PERTENCENTES ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 
MORRINHOS-CE, foi publicado através de afixação no FLANELÓGRAFO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL, e ainda através de Publicação em JORNAL DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO - Jornal o POVO, Diário Oficial do Estado do Ceará - 
DOE, Site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE e Site da Prefeitura 
Municipal de Morrinhos, conforme estabelece o Art. 210  da Lei Federal 8.666/93. 

Morrinhos - Ce, 02 de Maio de 2023. 

7 

e Lda Rocha 
Pregoeiro 

4 (88) 3665-1130 • licitacaomorrinhosce@gmail.com  

    

 

(01 

  

  

morrinhos.ce.gov.br  

   

    

RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, SI N, CENTRO, 
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE 9 R 1 

CNP) 07.566920/0001-10 


